PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021.

O Município de Irecê/Ba, torna público que a Procuradoria Jurídica do Município e o Prefeito Municipal analisando o pedido de
RECURSO ADMINISTRATIVO, interposto pela empresa Andrea de Oliveira Lima – EIRELI - CNPJ nº 19.846.470/0001-07, em
face da decisão que a julgou desclassificada no processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº. 019/2021, objetivando
a contratação de empresa especializada para executar serviços de restauração, recuperação e recapeamento de ruas em CBUQ
no Município de Irecê/BA, posicionou-se por RECURSO CONHECIDO E INDEFERIDO, mantendo a decisão da pregoeira
consubstanciado nos termos do parecer jurídico e técnico. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho,
s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. E-mail: irecepregao@gmail.com. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.